[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД БОБРОВ  БОБРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	от
	08 октября
	2017г.  №
	78/2

               г. Бобров

Об утверждении проекта

благоустройства пешеходной
зоны от ул. Пролетарская,
ул. 22 Января, ул. Красноармейская,
ул. Виктора Турбина

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», на основании заключения комиссии по проведению публичных слушаний, Совет народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области  р е ш и л:

    1. Утвердить проект благоустройства пешеходной зоны от ул. Пролетарская, ул. 22 Января, ул. Красноармейская, ул. Виктора Турбина (прилагается).

    2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Бобровской районной газете «Звезда» и размещению на официальном сайте администрации городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения город Бобров В.В. Субботина.

Глава городского поселения

город Бобров                                                                              Н.И. Гайворонская